
Uchwała nr VIII/68/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 19 grudnia 1994 r. 

w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej I instancji. 

Na podstawie art. 27 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 21 poz. 124 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 i § 5 ust. 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 09 lipca 1990 r. w sprawie powołania komisji 

dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników 

samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz. U. Nr 57 poz. 336) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dla orzekania w sprawach dyscyplinarnych mianowanych urzędników zatrudnionych w 

Urzędzie Miejskim w Szczecinie powołuje się Komisję dyscyplinarną I instancji w składzie:  

1. Emilia Gimpel 

2. Piotr Gonerko 

3. Alina Hećko 

4. Janusz Korżak 

5. Izabela Maszkiewicz 

6. Jerzy Szczygieł 

§ 2. 

Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w wyżej cytowanym Rozporządzeniu Rady 

Ministrów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


